



Alfa Family Invest ApS

Trindsøvej 6, 1..
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40123253

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2024

Martin Riber Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfa Family Invest ApS

Trindsøvej 6, 1..

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40123253

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Martin Riber Andersen , Bestyrelsesformand

Karl Baaskjær Riber Andersen

Aksel Baaskjær Riber Andersen

Marta Tantos Aranda, Næstformand

Direktion

Karl Baaskjær Riber Andersen, Direktør

Aksel Baaskjær Riber Andersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtetvirksomhed.

Selskabets resultat udviser et underskud på 9.532 kr., hvilket anses som forventet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets formål har hidtil været at drive rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Dette er for fremtiden ændret til at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtetvirksomhed.

Ledelsen er opmærksom på at der er sket kapitaltab i selskabet, og at ledelsen har til ansvar at sikre at kapitalselskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde kapitalselskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.650)	(15.735)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(350)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.108)	(924)
Resultat før skat		(12.108)	(16.659)
Skat af årets resultat	1	11.948	0
Årets resultat		(160)	(16.659)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(160)	(16.659)
Resultatdisponering		(160)	(16.659)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.598	0
Tilgodehavender		1.598	0
Likvide beholdninger		32.424	33.932
Omsætningsaktiver		34.022	33.932
Aktiver		34.022	33.932

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(26.228)	(26.068)
Egenkapital		23.772	23.932
Anden gæld		10.250	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.250	10.000
Gældsforpligtelser		10.250	10.000
Passiver		34.022	33.932
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(26.068)	23.932
Årets resultat	0	(160)	(160)
Egenkapital ultimo	50.000	(26.228)	23.772

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(11.948)	0
	(11.948)	0

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alfa Holding ApS, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
